Заявление
о предоставлении
государственной услуги по информированию
о положении на рынке труда в Белгородской области
[bookmark: FioDeclarantIG]от      
(фамилия, имя, отчество гражданина (при наличии) или наименование работодателя)
[bookmark: Phone3IG][bookmark: EmailIG]     ,      
(номер контактного телефона) (адрес электронной почты (при наличии))
[bookmark: _GoBack][bookmark: ПолеСоСписком1]Прошу предоставить следующие сведения о положении на рынке труда в Белгородской области
(указывается характер сведений)

Прошу предоставить запрашиваемые сведения (нужное заполнить):
[bookmark: ТекстовоеПоле2]при личном обращении (указать дату):      
[bookmark: ТекстовоеПоле3]по электронной почте (указать адрес):      
[bookmark: ТекстовоеПоле4]по почтовой связи (указать адрес):      

	________________
(подпись заявителя)

[bookmark: CurrentDate]Дата       г.